



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: OUTUBRO DE 2014

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	3.410	24/09/14	297/1/14	03/10/14	Gasolina Comum	Lts	32,363	3,090	100,00
TOTAL										100,00
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712-0001-18	380	23/09/14	292/1/14	03/10/14	Gasolina Comum	Lts	45,91	3,090	141,86
TOTAL										141,86
Posto Itapõa Ltda	17.488.693/0001-06	4.919	26/09/14	267/2/14	15/09/14	Gasolina Original C	Lts	50,02	2,859	143,01
TOTAL										143,01
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	5.497.804	02/10/14	87/7/14	06/10/14	Água Mineral P. Quatro 12X510 c/ Gás	PC	15	11,16	167,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/14	17/10/14	Pão Francês	kg	18,00	6,86	123,48
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/15	08/09/14	Pão de leite	Unid	350,00	0,29	101,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/16	08/09/14	Margarina	Unid	5,00	2,75	13,75
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/17	08/09/14	Manteiga 200 G	Kg	6,00	3,55	21,30
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/18	08/09/14	Refrigerante 2lts	Unid	40,00	3,40	136,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/19	08/09/14	Mussarela	Kg	5,00	17,65	88,25
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/20	08/09/14	Presunto	Kg	5,00	19,70	98,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/21	08/09/14	Mortadela Defumada	Kg	4,00	17,63	70,52
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/22	08/09/14	Rosca Grande 560 GR	Unid	20,00	4,70	94,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/23	08/09/14	Leite Pasteurizado 1 Lt	Unid	40,00	1,85	74,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/24	08/09/14	Broa	Unid	40,00	0,78	31,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/25	08/09/14	Biscoito de Polvilho Salgado	Kg	3,00	17,60	52,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/26	08/09/14	Pão de Frios	Unid	30,00	1,58	47,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/27	08/09/14	Bolo de pedaço	Unid	60,00	1,38	82,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/28	08/09/14	Rosquinha	Kg	6,00	24,60	147,60
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	654	14/10/14	142/6/28	08/09/14	Pão de queijo	Kg	7,00	17,74	124,18
TOTAL										1.307,28
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	3.466	14/10/14	285/1/14	27/10/14	Gasolina Comum	Lts	55,019	3,090	170,01
TOTAL										170,01
Auto Posto Baronesa Ltda	00.811.785/0001-82	1.836	18/10/14	285/2/14	27/10/14	Gasolina Comum	Lts	6,603	3,029	20,00
TOTAL										20,00
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	5.621.373	22/10/14	87/8/14	31/10/14	Água Mineral P. Quatro 12X510 natural	PC	10	10,030	100,30

